
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Triolo Rosalia Italiano e GeoStoria Giovedì 09:00÷10:00 rosalia.triolo@primolevitorino.it

2 Borello Emiliana Disegno e St. Arte Venerdì 09:00÷10:00 emiliana.borello@primolevitorino.it

3 Casaretto Elena I.R.C. Martedì 10:00÷11:00 elena.casaretto@primolevitorino.it

4 Fabiano Francesco Informatica Lunedì 09:00÷10:00 francesco.fabiano@primolevitorino.it

5 Fimognari Rosilde Matematica Lunedì 12:00÷13:00 rosilde.fimognari@primolevitorino.it

6 Mandaradoni Susanna Alternativa Venerdì 10:00÷11:00 susanna.mandaradoni@primolevitorino.it

7 Pierro Antonio Fisica Lunedì 11:00÷12:00 antonio.pierro@primolevitorino.it

8 Romanazzi Valeria Scienze Naturali Giovedì 09:00÷10:00 valeria.romanazzi@primolevitorino.it

9 Veneziano Broccia Sofia Inglese Mercoledì 11:00÷12:00 sofia.venezianobroccia@primolevitorino.it

10 Vitiello Anna Scienze Motorie Mercoledì 13:00÷14:00 anna.vitiello@primolevitorino.it
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